In trayta et precio octo sextariorum farine empte de fratre Rolando, 

et trium eminarum cicerum, decem sextariorum fabarum et unius emine 

salis pro municione castri, que munitio tota remansit in castro, et per- 

dita fuit propter prodicionem dicti loci; et allocantur per literas domini 

Hugonis predictas — xrx libras, xIr solidos. 

II. — Convenzione fra il Comune di Cuneo e gli Svizzeri (5 agosto 1515). 

(Bibl. civica di Cuneo, Codice Corvo, Cronache, 109-114). 

In nomine Domini nostri Jesu Christi amen. Anno a nativitate 

elusdem domini sumpto millesimo quingentesimodecimoquinto, indittione 

"i tercia, et die quinta mensis augusti, actum in loco Busche, et in domo 

È habitacionis infrascripti Michaelis Segnorilis, presentibus ibidem eodem 
50 
a Michaelle Segnorili, Ioannino Baudonerii et Iohanne Margheria, omnibus 

_ de eodem loco Busche, testibus ad infrascripta vocatis et rogatis. Huius 
È publici instrumenti tenoris conctis fiat manifestum quod cum infrascripti 
% magnifici domini capitanei Helvetiorum campum posuissent et exercitum 

armigeroram haberent seu habuissent circum circa locum Cuney cum 

bombardis et aliis armaturis, illud invadendo more hostili, decrevissentque 

locum predictum Cuney per vim intrare ac inde ipsum locum Cuney, 

intus existentibus, comburere, et ipsos Cunienses morti traddere, ipsum- 

que locum sachegiare seu sachamanare, ecce quod cupientes ipsi domini 

Cunienses predicta scandala evitare, miserunt ipsi siquidem domini Cu- 

nienses et destina|velrunt eorum et dicte Comunitatis Cuney legatos seu 

ambassatores, videlicet spectabiles dominos Aymonem de Feys ex comit- 

tibus Plozaschi et dominis Publiciarum, Iacobum de Scalengiis ex pre- 

dictis comittibus, Bernardinum Chivaleoni, iuris utriusque doctorem et 

advocatum dicte Comunitatis Cuney, ac Bernardinum Margariam, de 

eodem loco Cuney, certasque alias personas de sepedicto loco, quas hie 

brevitatis causa inseri et nominari obmittuntur, videlicet ad infrascriptos 

dominos capitaneos Helvetioram, pro cum eisdem concordium tractare 

et cum eisdem dominis (Cod.: domini) capitaneis nomine Comunitatis 

iamdicte paciscendo et transigendo; et qui quidem ambassatores, nomine 

et vice dicte Comunitatis Cuney et mandamenti eiusdem, Piperagnique 

et Bovixii, ad infrascriptas transactionem, conventiones et pacta cum 

infrascriptis magnificis dominis capitaneis Elvetioram, mutuo consensu 

hine inde interveniente (Cod. : intervenientibus), devenerunt, prout infra,